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2025, Ano de la mujer indigena PUEBL® MAGICO

MUNICIPIO DE XICOTEPEC, PUEBLA
NORMATIVIDAD Y LINEAMIENTOS

CONAC

CONAC

NORMA PARA ESTABLECER LA
ESTRUCTURA DE INFORMACION DE
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS

Y SUBSIDIOS

"Unidos y Transformando”



Xicotepec

Con fundamento en los articulos 9, fracciones |, IX y XIV, 14y 67, Gltimo parrafo, de la Ley
General de Contabilidad Gubernamental y Cuarto Transitorio del Decreto por el que se reforma
y adiciona la Ley General de Contabilidad Gubernamental, para transparentar y armonizar la
infformacion financiera relativa a la aplicacién de recursos publicos en los distintos 6rdenes de
gobierno publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 12 de noviembre de 2012 se emite
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Ayuda a Subsidio (econémico o
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la:

Municipio de Xicotepec Puebla

Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 01 de abril al 30 de junio de 2025.
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Beneficiario

PUblico en General
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PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
Publico en General
Publico en General
PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
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CURP

XIcoTerecC De

JUAREZ

PUEBL2 MaGIC?

RFC

XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
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XAXX010101000
XAXX010101000
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XAXX010101000

Monto
Pagado

2,220.00
1,500.00
400.00
400.00
321.00
400.00
6,000.00
1,500.00
400.00
2,500.00
400.00
15,000.00
1,000.00
800.00
400.00
400.00
400.00
2,000.00
2,500.00
1,500.00
2,700.00
700.00
3,000.00
2,500.00
1,400.00
6,000.00
2,934.48
1,065.52
3,000.00
50.00
2,000.00
100.00
400.00
5,000.00
1,000.00
6,500.00
400.00
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3,000.00
1,000.00
2,000.00
6,500.00
2,500.00
700.00
1,060.00
1,000.00
2,000.00
500.00
500.00
1,000.00
2,000.00
6,000.00
3,400.00
2,000.00
2,500.00
2,000.00
6,000.00
3,000.00
1,253.00
450.00
2,500.00
1,000.00
9,000.00
4,500.00
15,000.00
1,000.00
1,200.00
600.00
3,000.00
400.00
1,000.00
300.00
300.00
562.00
600.00
2,000.00
4,500.00
5,000.00
500.00
5,400.00
6,000.00
489.00
400.00
372.00
1,500.00
2,000.00
600.00
1,327.58
718.00
15,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
530.00
600.00
4,000.00
2,000.00
15,000.00
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2,000.00
2,000.00
800.00
1,000.00
4,000.00
1,000.00
1,000.00
2,000.00
8,000.00
2,000.00
2,000.00
6,000.00
5,400.00
2,000.00
300.00
400.00
600.00
2,000.00
2,000.00
6,000.00
2,500.00
459.00
2,000.00
2,000.00
1,000.00
500.00
2,000.00
1,500.00
2,000.00
1,650.00
400.00
2,600.00
15,000.00
2,720.00
1,000.00
4,000.00
3,000.00
810.00
500.00
567.00
400.00
1,500.00
500.00
1,500.00
400.00
158.00
500.00
6,000.00
2,000.00
5,400.00
1,500.00
400.00
2,000.00
3,498.03
500.00
11,501.97
40,000.00
500.00
1,183.93
800.00
1,000.00
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Xicotepec
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PUblico en General
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XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
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XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
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XAXX010101000
XAXX010101000
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XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
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3,000.00
800.00
2,000.00
2,000.00
5,000.00
1,000.00
1,700.00
3,000.00
2,000.00
2,500.00
6,884.89
11,115.11
2,528.00
8,500.00
32,000.00
1,000.00
5,000.00
1,500.00
2,000.00
5,000.00
3,400.00
5,674.55
6,325.45
6,000.00
5,000.00
6,000.00
2,000.00
5,000.00
3,000.00
10,000.00
1,500.00
15,000.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,500.00
3,598.27
6,401.73
1,500.00
2,000.00
7.678.20
8,000.00
4,000.00
8,000.00
80,000.00
4,260.00
78,500.00
5,000.00
5,000.00
1,000.00
40,000.00
17,000.00
147.95
44,852.05
30,000.00
7,000.00
7,500.00
3,800.00
1,600.00
6,000.00
2,000.00
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PUblico en General
PUblico en General
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PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
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PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
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PUblico en General
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Publico en General
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Publico en General
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Publico en General
PUblico en General
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XICoTePeC: De
JUAREZ

PUEBL? MaGIC?

XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
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XAXX010101000
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XAXX010101000
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XAXX010101000
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XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000

2,600.00
2,400.00
810.00
1,400.00
250.00
500.00
500.00
500.00
20,000.00
2,000.00
3,000.00
2,500.00
16,733.49
23,266.51
10,000.00
25,000.00
28,000.00
14,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
15,000.00
8,000.00
8,000.00
6,000.00
5,000.00
4,000.00
2,400.00
8,000.00
560.00
265.31
1,250.00
3,500.00
54,810.00
4,000.00
200.00
320.00
100.00
400.00
500.00
19,500.00
600.00
2,000.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
600.00
2,100.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
600.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
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PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
PUblico en General
Publico en General
Publico en General
PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General

Y

(C

XI1coTrepecC: De

JUAREZ

PUEBL? MAaGIC?

XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
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2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00

600.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00

900.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00
2,700.00

600.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00



Xicotepec

Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
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Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General

Y

X1coTepec De
JUAREZ

PUEBL2 MaGIC?

XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000

2,500.00
2,500.00
2,500.00
1,750.00
2,250.00
2,250.00
2,000.00
2,000.00
2,250.00
2,250.00
2,250.00
2,250.00
696.00
3,000.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
,750.00
1,500.00
19,000.00
1,600.00
4,000.00
900.00
70,000.00
696.00
22,500.00
4,000.00
20,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
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Xicotepec

Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
Ayuda social
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Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
Publico en General
PUblico en General
PUblico en General
Publico en General
Publico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General
PUblico en General

Y

XIcorerec De
JUAREZ

PUEBL2 MaGIC?

XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000
XAXX010101000

3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
6,960.00
3,000.00
22,500.00
90,000.00
696.00
696.00
696.00
1,160.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
38,402.44
5,200.00
9,785.00
8,153.87
2,828.00
22,500.00
45,950.00
6,000.00
5,000.00
2,000.00
1,508.00
553.50
12,300.00
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AEEEN A IRNEEN
l Unido gT%sfovmando

XIcoTepeC De
" 2 N . JUAREZ
-(_.umumc_a MUNICIPAL- 2025, Aho de la mujer indigena”. PUEBLO MAGICO

Ayuda social X Social PUblico en General XAXX010101000 $ 7,500.00
Ayuda social X Social PUblico en General XAXX010101000 $ 6,000.00
Ayuda social X Social PUblico en General XAXX010101000 $ 7,966.99
Ayuda social X Social PUblico en General XAXX010101000 $  56,576.25
Ayuda social X Social PUblico en General XAXX010101000 $ 6,200.00
Ayuda social X Social PUblico en General XAXX010101000 $ 3,000.00
Ayuda social X Social PUblico en General XAXX010101000 $ 2,248.00
Ayuda social X Social PUblico en General XAXX010101000 $ 750.00

'‘Unidos y Transformando”



